
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0040553/2014

CÓRDOBA, 2 1 FEB 2019
V I S T O :

El presente expediente por el cual la Blól. Ana Clara IBAÑEZ, solicita
el cambio de Titulo y designar los Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis de
la alumna Biól. Ana Clara IBAÑEZ; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN
CIENCIAS BIOLÓGICAS;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y de la
Secretaría Académica de Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Autorizar el cambio de Título de Tesis de la alumna Biól. Ana Clara
IBAÑEZ a realizar el cambio de título original de su Tesis Doctoral "EL ROL DE
LOS POLINIZADORES Y DISPERSORES EN LA DIVERSIFICACIÓN DEL
GÉNERO SUDAMERICANO SALPICHROA (SOLANACEAE)" por "EL ROL DE
LOS POLINIZADORES EN LA DIVERSIFICACIÓN DEL GÉNERO
SUDAMERICANO SALPICHROA (SOLANACEAE)".

Art. 2°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
de la alumna Biól. Ana Clara IBAÑEZ, titulada: "EL ROL DE LOS
POLINIZADORES EN LA DIVERSIFICACIÓN DEL GÉNERO
SUDAMERICANO SALPICHROA (SGLANACEAE)".

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0040553/2014

Miembros Titulares:

Dr. Guillermo Cesar AMIGO (INIBIOMA-CONICET, Universidad del
Comahue, Bariloche).

Dr. Gabriel Luis Mario BERNARDELLO (Facultad de Ciencias
Exactas, Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

Dr. Mariano Andrés ORDANO (Fundación Miguel Lillo, Tucumán).

Miembros Suplentes:

* Dr. Guillermo FUNES (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 2°).- Dése al registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo, y gírense las presentes actuaciones a Secretaría Académica
Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar a la
interesada.

Prof. Ing. DANIEL
SECRETARIO GENERAL

Fürahol is Gentíos Exactas, Físicos y Natvnfa

RESOLUCIÓN 0093

cJ

ll

UViSAiDQ

Mgier.ing. PABLO G . R E C A B A R R E N
DECANO

Fttíuiiüií til; Cif i í icms EKIKKIS f ' s l t u s y Naluroles

Av.VélezSársfieldlóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


